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Cognome Nome Orario di ricevimento Telefono Indirizzo e-mail 

Achella Stefania 

I  ricevimenti si terranno 

esclusivamente on-line. E’ 

possibile e consigliabile 

concordare tramite e-mail, 

appuntamenti 

personalizzati 

0871.3556565 

 

stefania.achella@unich.it 

 

 

Ardovino Adriano 
Martedì 14-16 

08713556482 adriano.ardovino@unich.it 

Bianco Adele 

E’ possibile concordare 

tramite e-mail, 

appuntamenti 

personalizzati 

08713556529 adele.bianco@unich.it 

 

Bruni  

 

Elsa Maria  

 

Mercoledì 12-14 

 

08713556528 

 

elsa.bruni@unich.it  

Cafagna  Emanuele Giovedì 11-13 08713556569 emanuele.cafagna@unich.it 

Cesarone  Virgilio Giovedì 9-11 

 

08713556552 virgilio.cesarone@unich.it 

Ciglia  
Francesco 

Paolo 
Mercoledì 9-11 08713556576 francesco.ciglia@unich.it  

Crivellari Claudio Lunedì 11-13 08713556510 claudio.crivellari@unich.it  

D’Agnillo Renzo Mercoledì 16-18 08713556408 
rsinging@hotmail.com 

renzo.dagnillo@unich.it 

De Felice Federica Lunedì 11-13 08713556435 federica.defelice@unich.it  

Del Conte 

 

Marco Sabato 11-13  marcodelconte@alice.it 

Di Battista  Tonio Martedì 11-13 085.4537551 tonio.dibattista@unich.it  

Di Biase  Giuliana Mercoledì  11-13 08713556586 giuliana.dibiase@unich.it 

Di Profio Luana 
Su appuntamento fissato 

via e-mail 
08713555209 luana.diprofio@unich.it   
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Feola 

 

Giuseppe 

 

Mercoledì 11-13 

 

----------------- 

 

giuseppe.feola@unich.it 

Fidelibus Giuseppe 
Martedì 9-11 

08713556563 
gfidelibus@unich.it  

giuseppe.fidelibus@unich.it  

Filograsso Ilaria Martedì 11-13 08713556478 ilaria.filograsso@unich.it  

Forlivesi 

 

Marco 

 

Lunedì 18: 15 – 19:15 

Martedì 18:15 – 19:15 

Stante le condizioni di 

salute del docente, i 

ricevimenti si terranno 

esclusivamente on-line. E’ 

possibile e consigliabile 

concordare tramite e-mail, 

appuntamenti 

personalizzati 

0871.3556542 

marco.forlivesi@tiscali.it 

marco.forlivesi@unich.it  

 

  

Galavotti Enrico 

E’ possibile concordare 

tramite e-mail, 

appuntamenti 

personalizzati 

08713556402 enrico.galavotti@unich.it 

Giansante Paola 

Lunedì 11-12 

Mercoledì 11-12 

Venerdì 14-15 

08713555360 

paola.giansante@unich.it  

  

Handschuhmacher Sylvia Martedì 11-13 08713556591 

sylvia.handschuhmacher@unich.it 

  

 

Lizza 

 

Pierluigi 

 

Martedì 16-18 

 

08713555356 

 

pierluigi.lizza@unich.it  

 

Pentucci 

 

Maila 

Venerdì 11-13  

E’ possibile e consigliabile 

concordare tramite e-mail, 

appuntamenti 

personalizzati 

---------------- maila.pentucci@unich.it 

Peroli Enrico Venerdì 16-18 08713556434 enrico.peroli@unich.it   

Raimondi  Edoardo Giovedì 11-13 ----------------- 

 

edoardo.raimondi@unich.it 

Tolone  Oreste Martedì 11-13 ----------------- oreste.tolone@unich.it 

Tonucci Lucia Martedì 11-13 08713555340 lucia.tonucci@unich.it  

Sarra Annalina Venerdì 10-12 --------------- asarra@unich.it 

Vistarini Tiziana 
Su appuntamento fissato 

------------------ tiziana.vistarini@unich.it 
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via e-mail 

 

N.B. Prassi da seguire per comunicare via e-mail con i docenti 

Si prega di indicare sempre il proprio nome, cognome e, per coloro che sono iscritti, il numero di matricola e il corso di 

studio di appartenenza.  


